
第313号
令和4年8月～10月

発行：山江老人保健施設

敬老会

敬老の日のお昼には、山江村
の特産物である栗を使った
「栗ご飯」が振舞われました。



実
習
生
と
の
交
流

今
年
の
8

月
か
ら
10

月
に
か

け
て
大
学
や
専
門
学
校
よ
り
、

作
業
療
法
士
の
実
習
生
が
来

ま
し
た
。
実
習
生
は
、
利
用

者
様
と
一
緒
に
園
芸
活
動

（
二
十
日
大
根
作
り
や
花
の

お
世
話
）
、
草
鞋
作
り
、
貼

り
絵
な
ど
を
行
い
ま
し
た
。



通
所
の
作
品
紹
介

通
所
で
は
、
貼
り
絵
で
花
火
や

海
水
浴
、
紅
葉
な
ど
の
作
品
を

作
り
ま
し
た
。
そ
の
他
に
も
、

ス
ク
ラ
ッ
チ
ア
ー
ト
や
コ
ッ
ト

ン
フ
ラ
ワ
ー
作
り
な
ど
も
行
い

ま
し
た
。



敬老会 長寿のお祝い

医療法人 木鶏会 介護老人保健施設 山江老人保健施設 理事長 愛甲 康
〒868-0092 熊本県球磨郡山江村大字山田字南永シ切１７０５
ＴＥＬ：０９６６－２４－９８００ ＦＡＸ：０９６６－２４－９９８８

診療時間） 午前 9：00～13：00
午後 15：00～19：00

休 診 日） 日曜・祝日／木・土曜午後
歯科・小児歯科・口腔外科・矯正歯科

衣替えのご案内について
朝晩寒い日が続いておりますので、衣替えをお願い致します。
衣類にはフルネームでの記名をお願い致します。
ご都合の良い時に、ご持参頂きますようお願い申し上げます

日付 行事

10/1 衣替え

10/3～11 おくんち祭り

10/10 スポーツの日

10/25 誕生会

10/31 ハロウィン

長寿を迎えられた
利用者様、これか
らも、お身体に気
を付けて元気に過
ごして下さい。

広報誌発行について
いつも老健だよりをご拝読頂きありがとうございます。
今年度より広報誌の発行が１月・４月・７月・10月
の年４回の季節誌に変更させて頂きます。
また、当施設のホームページでは毎週金曜日のブログ
と年4回の広報誌を更新しておりますので、是非多く
の方々にご拝読いただければ幸いです。

山江老人保健施設ホームページ


